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POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 441432 BOLT SCREW AXES

2 2 441433 SKIVE WAVE WASHER

3 1 441434 KOBLINGSSKO CLUTCH

4 2 441435 SKIVE WASHER B

5 14 427128 SKRUE M5X12 SCREW M5X12

6 1 441436 BLÆSEHUS FLY WHEEL COVER

7 2 441437 PIND ROUND PIN B4X10

8 2 441438 MØTRIK M8 M8 NUT

9 1 427138 FJEDERSKIVE M4 SPRING COLLAR M4

10 1 441439 SKIVE FLAT WASHER 8

11 1 423229 SVINGHJUL FLYWHEEL

12 4 427128 SKRUE M5X12 SCREW M5X12

13 1 441440 KRUMTAPHUS FRONT-HALF CRANKSHAFT 
CASE

14 1 441441 TÆNDSPOLE IGNITION COIL

15 1 441442 PAKDÅSE OIL SEAL TC15X30X7

16 2 441443 LEJE 6202 BEARING 6202

17 1 441444 KRUMTAP CRANKSHAFT

18 1 441445 NOT HALF-ROUND KEY3*5*13

19 1 441442 PAKDÅSE OIL SEAL TC15X30X7

20 2 441437 PIND ROUND PIN B4X10

21 1 441446 PAKNING CRANKSHAFT GASKET

22 1 441447 KRUMTAPHUS BACK-HALF CRANKSHAFT 
CASE

23 1 441448 NÅLELEJE NEEDLE 
BEARINGKBK101315.5

24 1 423238 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE

25 1 441449 STEMPEL PISTON

26 2 441450 LÅSERING PISTON PIN CHECK RING

27 2 441451 STEMPELRINGESÆT PISTON RING

28 1 441452 TOPPAKNING CYLINDER GASKET

29 1 441453 CYLINDER CYLINDER

30 1 441454 ISOLATOR MUFFLER GASKET ASSY

31 1 441455 UDSTØDNING MUFFLER  ASSY

32 1 423245 UDSTØDNINGSSKÆRM EXHAUST GUARD

33 2 441439 SKIVE FLAT WASHER 8

34 2 427128 SKRUE M5X12 SCREW M5X12

35 2 427128 SKRUE M5X12 SCREW M5X12

36 1 441456 TÆNDRØR SPARK PLUG

37 4 441457 SKRUE ST 3.5X6-H-F

38 1 441458 ISOLATOR BAFFLE

39 1 441459 SKÆRM ENGINE CASE COVER

40 3 441439 SKIVE FLAT WASHER 8

41 1 441460 SKIVE FUEL TANK HOLDING PLATE

42 1 427145 MASKINSKRUE PH  MX8 MACHINE SCREW MX8

43 1 441461 PAKNING INLET PIPE GASKET

44 1 441462 ISOLATOR INLET PIPE

45 2 427128 SKRUE M5X12 SCREW M5X12

46 1 441463 PAKNING CARBURATOR GASKET

47 1 441464 KARBURATOR CARBURATOR



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

48 1 441465 PAKNING STARTER CATCH PLATE 
ASSY

49 1 441466 PAKNING STARTER GASKET

50 1 441467 REKYLSTARTER EASY-START STARTER

51 1 441468 PAKNING HOLDING PLATE RUBBER 
GASKET

52 1 441469 LUFTFILTER KPL AIR FILTER ASSY

53 1 441470 DÆKSLE AIR FILTER INNER COVER

54 1 441471 SEPERATOR ANTI-ANTI-SPRAY 
SEPARATOR

55 1 441472 LUFTFILTER AIR FILTER SPONGE

56 1 441473 DÆKSEL AIR FILTER OUTER COVER

57 2 427128 SKRUE M5X12 SCREW M5X12

58 2 427138 FJEDERSKIVE M4 SPRING COLLAR M4

59 2 441474 GUMMIKLODS FUEL TANK RUBBER GASKET

60 1 441475 BENZINTANK FUEL TANK ASSY

61 2 427128 SKRUE M5X12 SCREW M5X12
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POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 441476 RØR ALUMINUM WORKING SHAFT 
ASSY?26X760F

1,1 1 441477 RØR ALUMINUM WORKING 
SHAFT?26X760F

1,2 3 441478 GUMMIKLODS OIL-RETAINING BEARING 
ASSY

2 1 441479 KOBLINGSHUS CONNECTOR ASSY A

3 2 427128 SKRUE M5X12 SCREW M5X12

4 1 410007 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. 
M5X16

ALLEN BOLT M5X16

5 1 419008 BÆREKROG HOOK

5,1 1 441480 OPHÆNG BELT CONECTER FIXED 
BLOCK

5,2 1 419519 BÆREKROG HOOK

6 1 427128 SKRUE M5X12 SCREW M5X12

7 1 441481 MØTRIK M5 M5 NUT

8 1 419453 FLEXAKSEL 8X762A FLEXIBLE AXLE 8X762A

9 1 419454 FORBINDER CONNECTOR

10 4 427128 SKRUE M5X12 SCREW M5X12

11 1 441482 HÅNDTAG THROTTLE TRIGGER ASSY

12 2 427145 MASKINSKRUE PH  MX8 MACHINE SCREW MX8

13 1 441483 HÅNDTAG KOMPLET LOOP HANDLE ASSY

14 1 441484 COVER A SPONGE COVER A

15 1 441485 PROP INNER END CAP

16 1 441486 SAMLESTYKKE JOINT SHAFT CONNECTOR
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POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 441487 RØR KPL. ALUMINIUM WORKING SHAFT 
ASSY 26X735H

1,1 1 441488 RØR ALUMINIUM WORKING SHAFT 
?26X735H

1,2 3 441478 GUMMIKLODS OIL-RETAINING BEARING 
ASSY

2 1 441489 VINKELGEAR GEAR CASE

3 1 423180 VINKELBESLAG ANGLE BRACE

4 1 425269 SKÆRM KOMPLET GUARD

5 1 419462 FLEXAKSEL 762MM FLEXIBLE AXLE

6 2 427128 SKRUE M5X12 SCREW M5X12

7 2 427128 SKRUE M5X12 SCREW M5X12

8 1 410007 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. 
M5X16

ALLEN BOLT M5X16

9 2 441481 MØTRIK M5 M5 NUT

10 1 5603-250 3-TANDSKLINGE  HUL 25,4 
MM.T. 1,4MM

3-TOOTH BLADE

11 1 441490 SNØREHOVED TRIMMER HEAD DB

12 1 441491 PROP OUTER END CAP

13 1 441492 KLINGEBESKYTTER 3T BLADE COVER

14 1 5680-250 RUNDSAVKLINGE 80T Ø255 
MM/25,4 MM 

80T BLADE
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POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 441493 RØR KPL ALUMINUM WORKING SHAFT 
ASSY ?26X760L

1,1 1 441494 RØR ALUMINUM WORKING SHAFT 
?26X760L

1,2 3 441495 GUMMIBØS OIL-RETAINING BEARING 
ASSY

2 1 90067062 KÆDESAV BCU33M (U. 
SVÆRD/KÆDE) 

SAW CUTTER WORKING 
HEAD

2,1 1 441496 SIDEDÆKSEL GUIDE BAR COVER

2,2 1 403226 FLANGEMØTRIK M8 COLLAR NUT M8

3 1 90102718 SÆTBOLT 8.8 M5X12 SET BOLT M5X12

4 1 90102869 STÅLBOLT 8.8 M5X25 FZ STEEL BOLT M5X25 FZ

5 1 419462 FLEXAKSEL 762MM FLEXIBLE AXLE

6 1 427123 MOTORSAVSSVÆRD 
OREGON  10"

10" BAR OREGON

7 1 427124 MOTORSAVSKÆDE OREGON 
10" 40 LED

10" CHAIN (OREGON)

8 1 427125 BESKYTTELSE TIL 
MOTORSAVSSVÆRD 10"

GUARD 10"

9 1 441491 PROP OUTER END CAP
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POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 441497 RØR KPL. ALUMINUM WORKING SHAFT 
ASSY ?26X735C

2 1 90067061 HÆKKEKLIPPER BCU33M HEDGE TRIMMER CUTTING 
HEAD 16"

2A 1 445907 GEAR TIL KLIPPESKÆR CUTTING HEAD

2B 1 445908 KLIPPESKÆR 16" BLADE 16"

2,1 2 427126 BESKYTTELSE TIL 
HÆKKEKLIPPESKÆR 

GUARD

3 1 90102718 SÆTBOLT 8.8 M5X12 SET BOLT M5X12

4 1 90102869 STÅLBOLT 8.8 M5X25 FZ STEEL BOLT M5X25 FZ

5 1 419462 FLEXAKSEL 762MM FLEXIBLE AXLE

6 2 441491 PROP OUTER END CAP

7 1 441485 PROP INNER END CAP
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